СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОНДАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
       от 21.06.2017 г. № 84

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Бондаревского
 сельского поселения Кантемировского
 муниципального района от 24.03.2017г.
 N 74 «Об утверждении квалификационных
требований для замещения должностей
муниципальной службы Бондаревского
сельского поселения Кантемировского
муниципального района»

	Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 24.03.2017 года № 74 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района» Совет народных депутатов Бондаревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 24.03.2017 года № 74 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1.  В абзаце 2 раздела II Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района слово «высшей» - исключить.
1.2. Абзац 2 пункта 3.1 раздела III Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района – исключить.
      1.3. Пункт 3.3 раздела III Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района - исключить.
 1.4. В пункте 2 решения слова «Руководителям структурных подразделений» заменить словами «Ведущему специалисту».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Бондаревского сельского поселения.

Глава Бондаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                           В.С. Лесников